UMUDUDU

PREVENTIVO 2009
PROVENTI

Quote associative

Contributi ed erogazioni liberali

Contributi da privati 15.000,00
Contributi raccolti da privati 11.000,00
Contributi per sostegno a distanza 8.500,00
Contributi da aziende 2.500,00
Contributi da fondazioni 11.000,00
Contributi straordinari (5 per mille....) 12.500,00

Fondi raccolti durante iniziative di informazione e sensibilizzazione

totale proventi

ONERI

Progetti - Rwanda

Centro Nutrizionale Kivumu 2.000,00
Centro Nutrizionale - post-dimissioni 2.000,00
Associazione Twizerane 6.000,00
Accesso alla Sanita per i pit poveri 4.000,00
Accesso allla Sanita - Jean Bosco 2.000,00
Progetto Atelier artigianato 3.500,00
Maibobo - sostegno famiglie difficolta e ragazze strada 2.500,00
Mensa Scuola Primaria Kivumu 7.000,00
Jeanette 600,00
Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgay 260,00
Sostegno a distanza - assistente sociale 800,00
Sostegno a distanza - Cyeza, Mbare e Butare 10.000,00
sviluppo progetti 20.000,00

Stampa Calendario 2009
Assicurazione Volontari
Altre spese
totale oneri

avanzo d'esercizio - 2009

300,00

60.500,00

4.000,00

64.800,00
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2.500,00
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