## UMUDUDU PREVENTIVO 2009

## **PROVENTI**

Quote associative			300,00
Contributi ed erogazioni liberali Contributi da privati Contributi raccolti da privati Contributi per sostegno a distanza Contributi da aziende Contributi da fondazioni Contributi straordinari (5 per mille)		15.000,00 11.000,00 8.500,00 2.500,00 11.000,00 12.500,00	60.500,00
Fondi raccolti durante iniziative di informazione e sen	sibilizzazione		4.000,00
	totale proventi		64.800,00
ONEDI			
Progetti - Rwanda Centro Nutrizionale Kivumu Centro Nutrizionale - post-dimissioni Associazione Twizerane Accesso alla Sanità per i più poveri Accesso alla Sanità - Jean Bosco Progetto Atelier artigianato Maibobo - sostegno famiglie difficoltà e ragazze strada Mensa Scuola Primaria Kivumu Jeanette Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgay Sostegno a distanza - assistente sociale Sostegno a distanza - Cyeza, Mbare e Butare sviluppo progetti	a	2.000,00 2.000,00 6.000,00 4.000,00 2.000,00 3.500,00 7.000,00 600,00 260,00 800,00 10.000,00 20.000,00	60.660,00
Stampa Calendario 2009			2.500,00
Assicurazione Volontari			400,00
Altre spese			600,00
	totale oneri		64.160,00
avanzo d'esercizio - 2009			640,00